
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/271/2012 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. 

zm.), Rada Gminy Fredropol uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się że w zamian za uiszczona przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi odbierane będą następujące odpady: 

 odpady zmieszane 

 zbierane selektywnie (papier i tektura, szkło kolorowe i bezbarwne, tworzywa sztuczne typu PET i typu 

plastik ) 

 zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, odpady wielkogabarytowe 

§ 3. Odpady zmieszane (niesegregowane) będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Fredropol według harmonogramu ustalonego z firmą wywozową. Odpady 

komunalne zbierane w sposób selektywny obejmujące : papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania 

wielomateriałowe oraz odpady ulegające biodegradacji będą gromadzone w odpowiednich workach foliowych, 

odbierane będą bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych jeden raz w miesiącu według 

harmonogramu ustalonego z firmą wywozową. . Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny obejmujące 

: zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny, meble i odpady wielkogabarytowe odbierane będą dwa razy w roku 

według harmonogramu ustalonego z firmą wywozową. 

§ 4. Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny a obejmujące: przeterminowane leki i chemikalia, 

baterie i akumulatory, zużyte opony, tekstylia i odzież odbierane są w gminnym punkcie selektywnego 

zbierania odpadów oraz w punktach ich sprzedaży a odpady budowlane i rozbiórkowe zebrane w sposób 

selektywny pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie wymagających pozwolenia na budowę lub zgłoszenia 

zamiaru wykonania robót budowlanych i odpady zielone z pielęgnacji ogrodów odbierane są na indywidualne 

zgłoszenie w miejscu ich zebrania przez firmy wywozowe. 

§ 5. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3417



 w punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, znajdujących się na terenie Gminy Fredropol 

ustawia się oznakowane pojemniki na poszczególne frakcje odpadów komunalnych, 

 właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktów selektywnej zbiórki odpadów odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Fredropol oraz ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Fredropol 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Jan Podbilski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3417


		2012-12-31T13:15:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




